

財團法人童傳盛文教基金會

105年「愛在德水」募款計畫

勸募活動所得與收支報告

一、計畫目的：

- (一)提供財團法人童傳盛文教基金會經營管理臺中市市立德水園身心障礙教養院之服務對象及其家庭經濟獲得紓困。
- (二)藉由課程活動、講座、座談會、聯誼會等家庭支持服務及宣導活動的辦理，強化親職功能、增進親子情感，並增加身障者與社區民眾互動、提升社區對於身心障礙者的接納態度。
- (三)透過修繕及添購院區相關之設施設備，提昇更優質之服務環境。

二、期間

核准勸募活動期間：自 105 年 06 月 01 日起至 105 年 12 月 31 日止。

募款活動財物使用期間：自 106 年 01 月 01 日起至 106 年 12 月 31 日止。

四、許可文號：

衛部教字第 1050115633 號函同意辦理

五、勸募活動期間所得及收支：

收入：

105/6/1-105/12/31(募款活動期間) 收入 \$1,216,071 元+利息\$215 元

合計 \$1,216,286 元

收入	
105/6/1-105/12/31(募款活動期間)	\$1,216,071 元
105/06/21 利息收入	\$94 元
105/12/21 利息收入	\$121 元
合計	\$1,216,286 元

支出：

募款相關支出金額 \$0 元

支出	
項目：	金額
經濟紓困	\$0 元
家庭支持服務	\$0 元
設施設備維修及添購	\$0 元
辦理籌募活動經費	\$0 元
	(勸募支應 0 元、本會自籌 228,769 元)
合計	0 元

淨收入\$1,216,286 元－支出\$0 元＝餘額 \$1,216,286 元

淨收入	
募款收入	\$1,216,071 元
利息收入	\$215 元
支出	\$0 元
合計	\$1,216,286 元

製表：



會計：



園長：



負責人：





台中銀行
TAICHUNG BANK

帳號：044-22-1108587

戶名：財團法人童傳盛文教基金會

沙鹿分行 金融代號：053-0075

存摺編號：0032887

存摺本數：1

存摺本數：1

105年募款

★請客戶務必自行保管存摺及印鑑

活期性存款存摺

DEMAND DEPOSIT



台中銀行
TAICHUNG BANK

帳號：044-22-1108587

戶名：財團法人童傳盛文教基金會

沙鹿分行 金融代號：053-0075

存摺編號：1428193

存摺本數：1



傳承一甲子 用心一輩子



活期性存款存摺 DEMAND DEPOSIT

如將存摺、印鑑交由他人保管可能蒙受財物損失之風險

財團法人
童傳盛文
教基金會
德水園專用章

童傳盛
印章



活期存款·活期儲蓄存款

年月日 DATE	摘要 MEMO	支出 WITHDRAWAL	收入 DEPOSIT	餘額 (負號表示負值) BALANCE	備註 REMARK		
1	****	044-22-1108587		*0.00			
2	05/06/21 結息 TAX:	\$0	*94.00	*94.00	044		
3	05/08/02 代發 智付寶 103	> 多日報	*1.00	*95.00	070		
4	05/08/03 現金 101-103		*8,125.00	*8,220.00	046		
5	05/08/10 現金 104	1/100報	*188.00	*8,408.00	046		
6	05/08/15 現金 106-107		*6,000.00	*14,408.00	046		
7	05/08/26 現金 108		*3,000.00	*17,408.00	046		
8	05/08/31 現金 109-111		*2,000.00	*19,408.00	046		
9	05/09/05 現金 112		*200.00	*19,608.00	046		
10	05/09/09 現金 1/9日報		*59,961.00	*79,569.00	046		
11	05/09/22 現金 1/01, 01, 014		*5,666.00	*85,235.00	046		
12	05/09/29 現金 01>5		*3,000.00	*88,235.00	046		
13	05/10/07 現金 0404-0407		*60,000.00	*148,235.00	044		
14	05/10/07 跨轉 00052162550764 409		*2,000.00	*150,235.00	050臺灣企銀		
15	05/10/07 現金 1/9日報		*104,454.00	*254,689.00	046		
16	05/10/12 現金 1/2日報		*13,753.00	*268,442.00	046		
17	05/10/14 現金 1/4日報		*4,000.00	*272,442.00	046		
18	05/10/14 跨轉 046-28-0025750 博華國		*20,000.00 #0007	*292,442.00	053台中銀行		
19	05/10/19 跨轉 00237500143517 1/14		*1,000.00 陳志英	*293,442.00	013國泰世華		
20	05/10/19 現金 1/9日報		*26,418.00	*319,860.00	046		
21	05/10/21 票據 005957499 #0001 陳明華		*50,000.00	*369,860.00	070		
22	05/10/21 現金 1/8日報		*23,580.00	*393,440.00	046		
23	05/10/26 現金 1/6日報		*24,800.00	*418,240.00	046		
24	05/10/31 現金 1/8日報		*14,300.00	*432,540.00	046		
人	年月日	摘要	支出	收入	餘額 (負號表示負值)	控制簡章	備註
1							
2							

(機器故障時使用人工登錄)





活期存款·活期儲蓄存款

8

年月日 DATE	摘要 MEMO	支 出 WITHDRAWAL	收 入 DEPOSIT	餘額(負號表示貸借) BALANCE	備 註 REMARK
****		044-22-1108587		*432,540.00	
05/11/02	票據	005975795	*200,000.00	*632,540.00	070
05/11/03	現金	1/3日報	*33,500.00	*666,040.00	046
05/11/07	現金	1/3日報	*43,603.00	*709,643.00	046
05/11/08	跨轉	00392540001293王琰	*2,000.00 #0>56	*711,643.00	822中國信託
05/11/10	現金	1/3日報	*25,540.00	*737,183.00	046
05/11/10	現金	吳傑城 #171	*2,000.00	*739,183.00	041
05/11/15	現金	1/3日報	*36,700.00	*775,883.00	046
05/11/18	現金	1/3日報	*2,100.00	*777,983.00	046
05/11/23	現金	1/3日報	*39,300.00	*817,283.00	046
05/11/25	現金	1/3日報	*65,500.00	*882,783.00	046
05/11/30	現金	蛋糕慈善捐款	*17,790.00	*900,573.00	046
05/11/30	現金	1/3日報	*136,000.00	*1,036,573.00	046
05/12/02	現金	1/3日報	*1,000.00	*1,037,573.00	046
05/12/07	現金	1/3日報	*11,700.00	*1,049,273.00	046
05/12/09	現金	1/3日報	*1,000.00	*1,050,273.00	046
05/12/14	現金	1/3日報	*3,000.00	*1,053,273.00	046
05/12/21	結息	TAX: \$0	*121.00	*1,053,394.00	044
05/12/23	現金	1/3日報	*51,705.00	*1,105,099.00	046
05/12/28	現金	1/3日報	*11,987.00	*1,117,086.00	046
05/12/30	匯款	財團法人童傳盛	*40,000.00	*1,157,086.00	070
06/01/03	票據	006253007陳明華	*40,000.00	*1,197,086.00	070
06/01/03	現金	1/3日報	*1,000.00	*1,198,086.00	046
06/01/05	現金		*18,200.00	*1,216,286.00	046

(機器故障時使用人工登錄)





活期存款.活期儲蓄存款

1

年 月 日 DATE	摘要 MEMO	支 出 WITHDRAWAL	收 入 DEPOSIT	餘額(負號表示貸借) BALANCE	備 註 REMARK		
1	*****		044-22-1108587	*1,216,286.00			
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
人工登錄開始	年 月 日	摘要	支 出	收 入	餘額(負號表示貸借)	附屬印章	備 註

(機器故障時使用人工登錄)

